СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.11.2018
	№
	        279

	г. Кадников

О присвоении вида

разрешенного использования
В соответствии с Земельным  кодексом  Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Фе​де​ральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или зе​мель​ных участ​ков из одной катего​рии в другую», классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540,
Руководствуясь ст. 14 и 28  Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Градостроительным  кодексом РФ, Решением Совета города Кадникова № 47 от 26.02.2014 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки части городского поселения города Кадникова» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вид разрешенного использования «Объекты складского назначения различного профиля»   земельному участку с  ка​да​ст​ровым № 35:26:0102051:233, расположенному по адресу:  Российская Федерация, Вологодская область, Сокольский муниципальный район, городское поселение город Кадников, Кадников город, Кленовая улица.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации города Кадникова обеспечить внесение изменений в государственный кадастр недвижимости в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Вологодской области.

Руководитель администрации

города                                                                                               А.Е. Комельков